
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００２７

入札書受付期間

開札
日時

三郎丸４号線道路改良工事

府中市三郎丸町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 09:05

府中市役所　監理課

4,524,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,050,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 落札

4,290,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００２６

入札書受付期間

開札
日時

市営高木第二住宅2号棟改修工事

府中市高木町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 09:10

府中市役所　監理課

63,670,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 58,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 落札

58,400,000

2
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

58,500,000

3
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29 失格

55,880,000

低入札　

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００５０

入札書受付期間

開札
日時

クルトピア岩谷及びクルトピア明郷劣化改修工事

府中市目崎町外

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 09:15

府中市役所　監理課

32,000,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 2月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 29,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29 落札

29,400,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００４７

入札書受付期間

開札
日時

本山１号線外１線舗装補修工事

府中市本山町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 09:30

府中市役所　監理課

5,080,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 9月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,530,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 くじ落札

4,530,000

2
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

4,530,000

3
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

4,530,000

4
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

4,724,000

5
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 失格

4,480,000

6
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24 失格

4,510,000

7
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 失格

4,510,000

8
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 失格

4,520,000

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００４４

入札書受付期間

開札
日時

新野南線舗装工事

府中市上下町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 09:35

府中市役所　監理課

4,232,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,820,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 くじ落札

3,820,000

2
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

3,820,000

3
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

3,820,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

3,820,000

5
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

3,935,000

6
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 失格

3,811,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００２１

入札書受付期間

開札
日時

高木４号線外１線舗装補修工事

府中市高木町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 09:40

府中市役所　監理課

3,634,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 9月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,240,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24 くじ落札

3,240,000

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

3,240,000

3
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

3,250,000

4
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

3,250,000

5
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

3,250,000

6
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 失格

3,212,000

7
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 失格

3,238,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００４８

入札書受付期間

開札
日時

辰ノ口老松線舗装補修工事

府中市上下町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 09:45

府中市役所　監理課

3,671,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 9月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,280,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 くじ落札

3,280,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

3,280,000

3
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

3,414,000

4
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 失格

3,235,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１００００２８

入札書受付期間

開札
日時

落合西組線舗装補修工事

府中市阿字町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 09:50

府中市役所　監理課

1,879,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 9月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,680,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

1,820,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２００００３９

入札書受付期間

開札
日時

木野山地区地籍調査事業測量業務

府中市木野山町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 09:55

府中市役所　監理課

28,950,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月25日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 23,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウジョウ 庄原支店

支店長 田邊 宣之

1782 落札

23,200,000

2
大和コンサル(株)広島支店

支店長 佐伯 良

1910

25,500,000

3
日進測量(株)三原営業所

営業所長 藤澤 政行

1391

26,000,000

4
（株）ダイワ測量 広島事業所

所長 高野龍一

5564

26,200,000

5
南海測量設計(株)広島営業所

所長 井居 秀隆

1893

28,900,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２００００２５

入札書受付期間

開札
日時

明現線用地測量業務

府中市上下町矢野

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 10:00

府中市役所　監理課

3,479,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,690,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577 くじ落札

2,690,000

2
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

2,690,000

3
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322

2,690,000

4
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

2,690,000

5
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

2,690,000

6
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

2,690,000

7
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

2,690,000

8
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

2,690,000

9
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

2,690,000

10
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 横山 拓雄

4584

2,690,000

11
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

2,690,000

12
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

2,690,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２００００２５

入札書受付期間

開札
日時

明現線用地測量業務

府中市上下町矢野

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 10:00

府中市役所　監理課

3,479,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,690,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
（有）トータルエンジニヤ

取締役 村上 栄基

1793

2,690,000

14
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 松田 三千雄

1329

3,400,000

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２００００４２

入札書受付期間

開札
日時

父石８号線外１線測量設計業務（狭あい）

府中市父石町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 10:05

府中市役所　監理課

11,633,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322 くじ落札

9,200,000

2
（株）第一総合エンジニア 福山支店

支店長 舘上 泰雄

3440

9,200,000

3
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

9,200,000

4
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

9,200,000

5
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

9,200,000

6
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

9,200,000

7
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

9,200,000

8
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 松田 三千雄

1329

9,300,000

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２００００４６

入札書受付期間

開札
日時

目崎地区排水路（浸水）測量設計業務

府中市目崎町

令和 5年 6月19日

令和 5年 6月21日 10:10

府中市役所　監理課

8,088,000

令和 5年 6月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,370,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714 くじ落札

6,370,000

2
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

6,370,000

3
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 松田 三千雄

1329

6,370,000

4
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

6,370,000

5
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

6,370,000

6
（株）第一総合エンジニア 福山支店

支店長 舘上 泰雄

3440

6,400,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


